SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TTYT KRÔNG NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:        /TTYT

Thư mời chào giá về việc sửa

chữa hệ thống ống khói lò đốt rác

thải y tế Trung tâm Y tế  Krông

Năng.

            Krông năng, ngày    tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp.

Căn cứ vào đề xuất ngày 22/7/2025 của Phòng Tổ chức hành chính;

Căn cứ vào biên bản họp số 23 /BB-TKT ngày 23 tháng 07 năm 2025 của

tổ kiểm tra, đánh giá kỹ thuật tài sản, TTB Y tế hư hỏng của Trung tâm Y tế

Krông Năng.

TTYT Krông Năng kính mời các đơn vị quan tâm, có nhu cầu tham gia

chào giá, cung cấp bảng chào giá với những nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung: Sửa chữa ống khói lò đốt rác thải y tế (bị gãy do mưa bão).

2. Yêu cầu về cháo giá: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí

theo luật định, chi phí vận chuyển và các chi phí khác theo quy định.

3. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 30 tháng 07 năm 2025 đến hết ngày

04 tháng 08 năm 2025.

 4. Yêu cầu khác: Nhận được thư mời này, nếu quý Công ty quan tâm đến

gói thầu trên thì từ ngày 30/07/2025 đến ngày 04/08/2025 đến tại Trung tâm Y

tế Krông Năng – Địa chỉ: Phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm y tế Krông

Năng, tỉnh Đắk Lắk để đi khảo sát, thảo luận thực tế và báo giá. Khi đến làm

việc, đề nghị đại diện Công ty mang theo hồ sơ năng lực của Công ty làm căn cứ

làm việc. Rất mong nhận được sự hợp tác của các đơn vị cung cấp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- CNTT để đăng trên Website;

- Lưu: VT, Hs.

                                                                                                   Trần Ngọc Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T07:55:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T07:56:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T07:56:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T09:23:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!